

## マインドフルネス部 部費管理

(円)

	費目	収入	支出	収支	備考
2018/4/20	部費	9,000		9,000	10名
2018/4/20	会場費		7,100	1,900	
2018/4/20	カード		2,620	-720	
2018/4/20	印刷費		10	-730	
2018/5/20	部費	9,000		8,270	10名
2018/5/20	会場費		7,100	1,170	
2018/5/20	印刷費		10	1,160	
2018/6/17	部費	7,000		8,160	8名
2018/6/17	会場費		7,100	1,060	
2018/6/17	印刷費		10	1,050	
2018/6/19	雑費 (マステ)		108	942	
2018/7/15	会場費		7,100	-6,158	
2018/7/15	部費	6,000		-158	7名
2018/9/16	印刷費		10	-168	
2018/9/16	会場費		7,100	-7,268	
2018/9/16	部費	7,000		-268	8名
2018/10/21	印刷費		10	-278	
2018/10/21	会場費		7,100	-7,378	
2018/10/21	部費	2,000		-5,378	2名
2018/11/18	印刷費		10	-5,388	
2018/11/18	会場費		7,100	-12,488	
2018/11/18	部費	5,000		-7,488	6名
2018/12/16	印刷費		50	-7,538	
2018/12/16	会場費		7,100	-14,638	
2018/12/16	部費	6,000		-8,638	7名
2019/1/20	会場費		7,100	-15,738	
2019/1/20	部費	9,000		-6,738	10名
2019/2/17	会場費		7,100	-13,838	
2019/2/17	部費	3,000		-10,838	4名
2019/3/17	会場費		7,100	-17,938	
2019/3/17	部費	5,000		-12,938	6名
2019/5/19	会場費		6,000	-18,938	
2019/5/19	部費	4,000		-14,938	5名
2019/6/16	会場費		7,100	-22,038	
2019/6/16	部費	2,000		-20,038	3名
2019/6/16	印刷費		50	-20,088	
2019/7/21	会場費		7,100	-27,188	
2019/7/21	部費	4,000		-23,188	5名
2019/8/18	会場費		7,100	-30,288	

マインドフルネス部 部費管理

(円)

	費目	収入	支出	収支	備考
2019/8/18	部費	2,000		-28,288	3名
2019/9/15	会場費		7,100	-35,388	
2019/9/15	部費	3,000		-32,388	4名
2019/10/20	会場費		7,100	-39,488	
2019/10/20	部費	3,000		-36,488	4名
2019/10/20	会場費		7,100	-43,588	
2019/11/17	部費	9,000		-34,588	10名
2019/11/17	印刷費		100	-34,688	
2019/12/15	部費	10,000		-24,688	11名
2019/12/15	会場費		7,300	-31,988	
2020/2/16	部費	9,000		-22,988	10名
2020/2/16	会場費		8,000	-30,988	
2020/3/15	部費	4,000		-26,988	5名
2020/3/15	会場費		200	-27,188	
2020/4/19	部費	6,000		-21,188	7名
2020/4/19	会場費		0	-21,188	オンライン
2020/5/17	部費	2,000		-19,188	3名
2020/5/17	会場費		0	-19,188	オンライン
2020/6/21	部費	3,000		-16,188	4名
2020/6/21	会場費		0	-16,188	オンライン
2020/7/19	部費	2,000		-14,188	3名
2020/7/19	会場費		200	-14,388	
2020/8/16	部費	3,000		-11,388	4名
2020/8/16	会場費		200	-11,588	
2020/12/20	部費	3,000		-8,588	4名
2020/12/20	会場費		200	-8,788	
2021/1/11	部費	2,000		-6,788	3名
2021/1/11	会場費		200	-6,988	
2021/2/21	部費	4,000		-2,988	5名
2021/2/21	会場費		200	-3,188	
2021/3/14	部費	3,000		-188	4名
2021/3/14	会場費		700	-888	
2021/4/11	部費	3,000		2,112	4名
2021/4/11	会場費		200	1,912	
2021/6/13	部費	2,000		3,912	4名
2021/7/11	会場費		500	3,412	
2021/7/11	部費+寄付	7,000		10,412	4名
2021/9/12	部費 (オンライン)	2,000		12,412	3名
2021/10/10	部費	4,000		16,412	5名

## マインドフルネス部 部費管理

(円)

	費目	収入	支出	収支	備考
2021/10/10	会場費		200	16,212	
2022/1/9	部費	5,000		21,212	6名
2022/1/9	会場費		200	21,012	
2022/3/15	会場費		200	20,812	
2022/4/10	寄付		21,000	-188	UNHCRに寄付
2022/4/10	部費	1,500		1,312	4名・500円に改定
2022/4/10	会場費		200	1,112	